jazolaganlari haqida ma’lumotlar kelmagan. Vaholanki, U zot kim munofiq, kim murtad

ekanini aniq bilganlar. Bir necha odam o‘zlarining oldida dindan qaytganlarini e’lon

qilgan. Lekin shunda ham ularga chora ko‘rmaganlar. O‘z davrining yetuk ulamosi Ibn

Nujaym al-Hanafiy al-Misriy (vaf. 970/1563 y.) aqidaviy va fiqhiy masalalarni atroflicha

o‘rganib, "Agar bir masalada kofir deyish uchun to‘qson to‘qqizta dalil bo‘lsayu, kofir

demaslik uchun bitta dalil bo‘lsa, to‘qson to‘qqizni qo‘yib, o‘sha bitta dalilni olish kerak.